CONTRATADA: GP4 ASSESSORIA E CONSULTORIA – ME inscrita
no CNPJ sob o número 45.403.810/0001-27.

OBJETO:  Aquisição  de  Materiais  de  Limpeza  destinados  ao
atendimento  das  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Bento
Fernandes/RN.

VALOR TOTAL: R$ 16.760,01 (dezesseis mil, setecentos e sessenta
reais e um centavo)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut. do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  3.3.90.30.22

VIGÊNCIA: 23 de Março de 2023 a 31 de Dezembro de 2023